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БУЙНАКСКИЙ РАЙОН МКОУ ВАНАШИНСКАЯ ООШ


368211, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Ванаши
 
 Отчет о проведении школьного этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские соревнования»
МКОУ Ванашинская ООШ 2019-2020 уч. год
	Количество классов в общеобразовательном учреждении
	Количество обучающихся в общеобразовательном учреждении	
	Основные виды соревнований и конкурсов, включенных в программу школьного этапа Президентских состязаний
	Сроки проведения школьного этапа Президентские состязаний

	Мероприятия проводились при поддержке

	Освещение в СМИ

	класс
	Всего
	Приняло участие в школьном этапе Президентских                 состязаний
	класс
	Всего
	Приняло участие в школьном этапе Президентских                 состязаний
	 Бег 60 м (сек.).
 
 Бег 100м (сек.)

Потягивания (м)  кол. раз.

Сгибание, разгибание (д)

Подъем туловища за 30 сек. кол. раз.

Прыжок с места.

Наклон вперед. (см)
	


октябрь-декабрь  
	


            МКОУ 

Ванашинская  ООШ
	

	1 
	1
	2
	      1
	5
	2 
	
	
	
	

	 2
	1 
	2 
	2
	7
	2 
	
	
	
	

	3
	1
	3
	3
	6
	3 
	
	
	
	

	4
	 1
	4
	4
	5
	4 
	
	
	
	

	5
	1 
	4
	5
	5
	4 
	
	
	
	

	6 
	1 
	6
	6
	6
	6
	
	
	
	

	7
	    1
	3
	7
	7
	3 
	
	
	
	

	8 
	1
	7 
	8
	4
	7
	
	
	
	

	9 
	1 
	6
	9
	9
	6
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Ответственный  за проведение президентских состязаний     Изиев Сабуртин Садиртинович     тел. 89188462690

Директор школы_______________________/Шахмурзаева Асият  Алихановна	
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